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VI edycja Międzynarodowego Konkursu Pianistycznego w Augustowie
  Wysłane przez Ewa Mickiewicz, 12/04/2018  Treść: 
W dniach 9 – 11 kwietnia 2018 r. w Państwowej Szkole Muzycznej I st. im. Emila Młynarskiego w
Augustowie odbyła się VI edycja Międzynarodowego Konkursu Pianistycznego w
Augustowie. Honorowy patronat nad konkursem objęło Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa
Narodowego, Marszałek Województwa Podlaskiego oraz Burmistrz Miasta Augustowa.

Międzynarodowy Konkurs Pianistyczny w Augustowie organizowany jest od 2008 r. co 2 lata i cieszy
się dużą renomą, czego dowodem jest ogromne zainteresowanie uczestników z kraju i z zagranicy.
Konkurs przeznaczony jest dla uczniów szkół muzycznych I i II stopnia w 4 kategoriach wiekowych:
do lat 10, -13, - 16, - 20. 

W tegorocznej edycji wzięło udział 99. uczestników z Polski, Litwy, Białorusi i Bułgarii. Przesłuchania
konkursowe odbywały się w dniach 09 – 11 kwietnia 2018 r. w sali koncertowej Państwowej Szkoły
Muzycznej I st. im. Emila Młynarskiego w Augustowie. Występy uczestników oceniało grono 5 jurorów
w składzie: przewodniczący prof. Andrzej Tatarski (Akademia Muzyczna w Poznaniu), prof. Alicja
Paleta - Bugaj (Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina w Warszawie), prof. Tatiana Szewczenko
(Odeska Państwowa Akademia Muzyczna - Ukraina), prof. Grzegorz Kurzyński (AM Wrocław), prof.
Robert Marat (AM Łódź).

W poniedziałek, 9 kwietnia podczas koncertu inauguracyjnego zagrał półfinalista XVII
Międzynarodowego Konkursu Pianistycznego im. F. Chopina w Warszawie w 2015 r. oraz laureat
wielu innych międzynarodowych i krajowych konkursów pianistycznych, Łukasz Krupiński, który w
lutym 2018 r.  koncertował w Carnegie Hall w Nowym Yorku z okazji Gali rocznicowego występu I.J.
Paderewskiego i jednocześnie rozpoczynających się obchodów 100 - lecia uzyskania przez Polskę
niepodległości.

Pełna lista wyróżnionych i nagrodzonych dostępna jest na: http://szkola-muzyczna.com.pl/

Wytypowani przez jury spośród laureatów III i IV kategorii wystąpią w Żelazowej Woli w domu
urodzenia Fryderyka Chopina. Z okazji 100 rocznicy śmierci Claude'a Debussy'ego przewidziana jest
Nagroda Specjalna za najlepszą interpretację utworu tego kompozytora.

Wszystkimi nagrodzonym, wyróżnionym i uczestnikami składam serdeczne życzenia i gratulacje oraz
życzymy wielu sukcesów.

Zdjęcia Anetta Pękala
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